PAGE
3

[image: image1.jpg]

                       Самарская область

Администрация

городСКОГО ОКРУГа    Октябрьск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 27.07.2021 года   № 572
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 30.12.2020 года № 1194 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в городском округе Октябрьск Самарской области на 2021 – 2023 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Самарской области от 10.03.2009 года № 23-ГД «О противодействии коррупции в Самарской области», постановлением Главы городского округа Октябрьск Самарской области от 28.05.2008 № 228 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа Октябрьск Самарской области, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить срок реализации муниципальной программы «Противодействие коррупции в городском округе Октябрьск Самарской области на 2021 – 2023 годы», утверждённой постановлением Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 30.12.2020 года № 1194  (далее – Программа).
2. В программе:

2.1. В наименовании постановления цифры «2021 – 2023» заменить цифрами «2021 – 2026».

2.2. В паспорте Программы раздел «Этапы и сроки реализации программы» изложить в следующей редакции:
	Наименование муниципальной Программы
	Муниципальная программа «Противодействие коррупции в городском округе Октябрьск Самарской области на 2021 – 2026 годы»

	Этапы и сроки реализации Программы
	Реализацию Программы предполагается  осуществить в течение шести лет (с 01.01.2021 года до 31.12.2026 года)

2.3. В тексте Программы цифры «2021 – 2023» заменить цифрами «2021 – 2026».
3. Приложение 2 к Программе «Противодействие коррупции в городском округе Октябрьск Самарской области на 2021 – 2026 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

4. Приложение 3 к Программе «Противодействие коррупции в городском округе Октябрьск Самарской области на 2021 – 2026 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа
                          А.В. Гожая
Исп.: Е.В. Шальнова
тел.: 2-12-44